AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE

TERAMO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N_@BO92L9 DEL Yy

& ]

Oggetto: MAGGIOLI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE N. 5963794 DEL 30/10/2017, N. 5967747 DEL
27/12/2017 E N. 5952565 DEL 28/02/2018 PER ACQUISTO VOLUMI TECNICI - CIG
Z3D23D530B.-

IL DIRETTORE

e Premesso che I'Ufficio Tecnico ha fatto richiesta di acquisto di pubblicazioni specifiche su vari argomenti di carattere

tecnico ed amministrativo, collegati alla recenti variazioni normative in tema di appalti, direzione lavori, calcolo

strutturale e risparmio energetico;

vista la fattura n. 5963794 del 30/10/2017 per un importo di € 251,00 emessa dalla Maggioli S.p.A.;

vista la fattura n. 5967747 del 27/12/2017 per un importo di € 225,00 emessa dalla Maggioli S.p.A;

vista la fattura n. 5952565 del 28/02/2018 per un importo di € 98,00 emessa dalla Maggioli S.p.A.;

preso atto che le pubblicazioni acquistate, meglio specificate nelle fatture autorizzate dal Dirigente del Settore Tecnico

Gestione Patrimoniale sono state consegnate e tutte custodite presso I'Ufficio Tecnico;

e vista la regolarita contributiva attestata con il DURC prot. INAIL_10571001 con scadenza 16/06/2018, custodito agli
atti dell’Azienda;

e preso atto che occorre procedere alla liquidazione delle suddetta fatture;

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa espresse, che qui s'intendono integralmente trascritte e confermate.

e Liquidare I'mporto complessivo di € 574,00 in favore della Maggioli S.p.A. di Sant'Arcangelo di Romagna (RN) via del
Carpino 8, cf 06188330150 p.iva 02066400405 in ordine alla fatture n. 5963794 del 30/10/2017 di € 251,00 n.
5967747 del 27/12/2017 € 225,0 e n. 5952565 del 28/02/2018 di € 98,00 per la fornitura di pubblicazioni;

e autorizzare il Settore Economico/Finanziario ad effettuare il pagamento delle fatture . 5963794 del 30/10/2017 di €
251,00 n. 5967747 del 27/12/2017 € 225,0 e n. 5952565 del 28/02/2018 di € 98,00 dellimporto totale di € 574,00
mediante accreditamento sul c/c dedicato dellistituto bancario Carim — Cassa di Risparmio di Rimini — Filiale di
Sant'Arcangelo di Romagna — IBAN IT20U0628568020CC0402649596, con imputazione alla voce “Abbonamenti e
costi di giornali, riviste e pubblicazioni” del Bilancio di Previsione 2018.-

Visto ai fini della registrazione della spesa
IL DIRIGENTE PROPONENTE
SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE
(dott. Raffaele Fos€hini)

FIRMA
ORIGINALE: [AGLIATTI  _~—
COPIA: ALBO
COPIA: SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE
COPIA: SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti lla trasparenza dell'azione amministrativa, & stata pubblicata allAlbo Pretorio On-Line

iierER%iT%a?ﬁ. 2018 A Jﬂﬁ Baaf 2 18 TERAMO, LI ﬂé G1U. 2018
LISTRUTTORE // /
-

-




